CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 n® 149)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N.J& DEL 3} 0. 2olk

— Saldo TFR -

Oggetto: Dipendente a tempo- determinato:s#igs :

Determinazione.

1.’anno duemilaquattordici il giomoV G RUATRO del mese di RARZ O presso  la

sede del Consorzio di Bonifica 9 Catania

IL DIRETTORE

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed
approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss. mm.ii.; -
VISTA la nota dell’Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del
21/12/2009, con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del
13/11/2009 che esprime parerc favorevole all’approvazione della delibera consortile n. 142
del 17/09/2008 concernete modifiche allo statuto del Consorzio;

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per i dipendenti dei Consorzi di Bonifica
edi rniglioramento fondiariO'

VISTA la delibera n. 119 del 14.10.2013 con la quale sono stati assunti n.13 lavoratori con
decorrenza 06 novembre 2013, rientranti nella categoria: persouale a tempo determinato con
contratto di lavoro stipulato ai senst dell’art.3 L.R. 30 ottpbre 1995 0. 76
CONSIDERATO  che il rapporto di lavoro con il dipendente in oggetto ¢ cessato il
31 dicemnbre 2013; « ]

VISTA la nota n.1109 del 10 marzo 2014, con la qﬁale il Capo Settore Affari del Personale
ha trasmesso la relazione, che si allega alla presente per fame parte integrante, cui si attesta
che il saldo TFR da liquiddre al dipendente in oggetto ¢ pan a £ 223,25 al lordo delie
ritenute erariali di €. 51,97, ,

-R‘ITENUTO di procedere alla liquidazione del saldo del TFR, in favore del dipendente

Cannavo Mario, cosir come previste dal C.C.N.L.;




CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

(D.P.R.S. 23/05/1997 n°® 149)

VISTA la nota prot. n. 3295 del 14.01.2014 dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura,
dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura,
assunta al protocollo dell’Ente al n. 246/2014, con la quale & stato autorizzato, ai sensi
dell’art, 23 comma 1 del testo coordinato del D.P.R. 27 febbraio 2003 n. 97, Pesercizio
: provvisorio; '

VISTO il bilancio di previsione dell’esercizio 2014 — riformulato, adottato con delibera .
consortile n.7 del 23/01/2014 in corso di approvazione da parte del competente Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura, delio Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea;
DETERMINA
DI CORRISPONDERE, al dipendenteSiigis " ;
06.11.2013 al 31.12.2013 determinato in €. 223,25 a c—ietran'e,ritenuta erariale di €. 51,97,

il saido del TFR per il periodo dal

LA SPESA di cul sopra fard carico al capitolo n® 15400 del bilancio di previsione

dell’esercizio in corso.

IL DIRETTORE GENERALE
F.to Dott. Giuseppe BARBAGALLO

Certificato di pubblicazione
Si certifica che copia della presente determinazione & stata pubblicata all’Albo

consorziale dal 26 - 0%. al

Catania, li

E? copta conforme all’originale.

Catania, 1i




CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA. .
" T(DPRS. 23/05/1991}“ 1{%9)_

A | -+ Al Sig Diretters
SEDR

Tratiamsnto fine 1appotto dipendente

Con nfenmeﬂto alla nota del U6 / égjL/ 4, posiz. . / 034 di prot, con la quaie
PENPATA guiescenza ch Roma ha trasmesso ﬂ prospetio della liquidazione dsl trattamento i

ﬁne rapporto del dipendente in oggetto, porto 4 conoscenza che. occorre procedere al saldo i cu
importo da lquidare ¢ di EURO__ 22 3 25 , al lordo della mienuta eradale complessiva
& BORO  SH9E e -
- O 1L CAPO SYTTORR

Distint Sabafi.







